MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - UAECIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 2017.2 – PROCESSO SELETIVO
MESTRADO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

ATA DA ETAPA 3 – PROVA DE CONHECIMENTOS EM LÍNGUA INGLESA

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho do ano de 2017, às 09h26min, iniciou-se a Etapa 3 (PROVA
DE CONHECIMENTOS EM LÍNGUA INGLESA) do processo seletivo ao Mestrado em Ciências
Florestais, com a realização da prova na Sala 02 do Prédio das Pós-Graduações (campus de
Macaíba) aplicada pelo docente permanente do PPGCFL, Professor Mauro Vasconcelos
Pacheco. A aplicação da prova supracitada encerrou-se às 10h26min e a correção foi realizada
pelo Professor Eduardo Luiz Voigt. Na prova de conhecimentos em língua inglesa (N3), as notas
obtidas são de caráter classificatório.

CANDIDATOS N3

ANDRÉ DANTAS DE MEDEIROS 9,0

LUIZ AUGUSTO DA SILVA CORREIA 6,5

MATHEUS MARTINS MENDES 5,2

Sem nada mais a acrescentar, eu, Mauro Vasconcelos Pacheco, presidente da Comissão
Examinadora, lavrei e assinei a presente ata.

Macaíba, 20 de junho de 2017.

Prof. Mauro Vasconcelos Pacheco

Coordenador do PPGCFL
SIAPE 1721230